
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ: 2112
Místo: Břeclav Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Ing. bořek Zvědělík DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Bořek Zvědělík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

019-24
Břeclav - ul. Říční, komunikace

Strabag a.s.

1 088 639,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 088 639,21 228 614,2321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 1 317 253,44

Strana 1 z 9



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 019-24

Stavba:

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel: Město Břeclav Projektant:
Uchazeč: Strabag a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

27. 4. 2024

Ing. bořek Zvědělík
Ing. Bořek Zvědělík

49 720,4741 091,30VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 088 639,21 1 317 253,44

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 267 532,971 047 547,91SO 101 Komunikace

Břeclav - ul. Říční, komunikace

Strana 3 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Břeclav Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel: Město Břeclav Projektant: Ing. bořek Zvědělík
Uchazeč: Strabag a.s. Zpracovatel: Ing. Bořek Zvědělík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 047 547,91

D HSV Práce a dodávky HSV 1 047 547,91

D 1 Zemní práce 152 027,66
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 18,000 103,10 1 855,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z 
kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106121

VV "rozebrání dlaždic 30x30 na vjezdech za obrubou" 18 18,000

2 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně m2 5,000 412,30 2 061,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107130

VV "odstranění kryt vjezdů z betonu" 5 5,000

3 K 113107224 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2 m2 324,000 108,10 35 024,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107224

VV "odstranění konstrukce rýhy tl. 370mm" 281 281,000
VV "odstranění konstrukce v místě lokální sanace tl. 370mm" 43 43,000
VV Součet 324,000

4 K 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 45,000 36,50 1 642,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107321

VV "odstranění pro nezpevněnou krajnici tl. 50 mm" 45 45,000

5 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 23,000 91,30 2 099,90 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107323

VV "odstranění podkladu vjezdů tl. 250 mm" 23 23,000

6 K 113107342 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 324,000 68,70 22 258,80 CS ÚRS 2024 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107342

VV "odstranění krytu rýhy z R-materiálu tl. 100mm" 281 281,000
VV "odstranění asfaltového krytu v místě sanace tl. 100mm" 43 43,000
VV Součet 324,000

7 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase m2 382,000 167,20 63 870,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky 
přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113154363

Břeclav - ul. Říční, komunikace

SO 101 - Komunikace

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "frézování krytu vozovky tl. 50 mm" 382 382,000

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 11,000 137,40 1 511,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113202111

VV "vybourání stojatých obrub" 11 11,000

9 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 3,500 365,00 1 277,50 CS ÚRS 2024 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101

VV "odkop pro zatravnění" 35*0,1 3,500

10 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 3,500 483,80 1 693,30 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117

VV "odkop pro zatravnění" 35*0,1 3,500

11 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 6,300 122,70 773,01 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231

VV 3,5*1,8 6,300

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,500 85,90 300,65 CS ÚRS 2024 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201

VV 3,5 3,500

13 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 35,000 82,50 2 887,50 CS ÚRS 2024 01
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181311103

VV "ohumusování  tl. 200mm" 35 35,000

14 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 35,000 40,10 1 403,50 CS ÚRS 2024 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131

VV "zatravnění" 35 35,000

15 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,575 184,10 289,96 CS ÚRS 2024 01
PP osivo směs travní parková
VV 35*0,045 1,575

16 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 12,600 485,90 6 122,34 CS ÚRS 2024 01
PP zemina pro terénní úpravy - ornice

VV "ornice" 35*0,2*1,8 12,600

17 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 378,000 18,40 6 955,20 CS ÚRS 2024 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112

VV 378 378,000

D 5 Komunikace pozemní 706 533,58
18 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm m2 23,000 272,10 6 258,30 CS ÚRS 2024 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011

VV "podkladní vrstva vjezdů ŠDa 0/32 tl. 150 mm" 23 23,000

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 324,000 362,90 117 579,60 CS ÚRS 2024 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861111

VV "podkladní vrstva rýhy kanalizace ze štěrkodrti ŠDa 0/32 tl. 200 mm" 281 281,000
VV "podkladní vrstva lokální sanace vozovky ze štěrkodrti ŠDa 0/32 tl. 200 mm" 43 43,000
VV Součet 324,000

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 565155101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m m2 324,000 440,90 142 851,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po 
zhutnění tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/565155101

VV "rýha kanalizace, asfaltový beton ACP 16+  tl. 70 mm" 281 281,000
VV "lokální sanace vozovky, asfaltový beton ACP 16+  tl. 70 mm" 43 43,000
VV Součet 324,000

21 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 324,000 384,40 124 545,60 CS ÚRS 2024 01
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/567122114

VV "podkladní vrstva rýhy kanalizace ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl. 150 mm" 281 281,000
VV "podkladní vrstva lokální sanace vozovky ze směsi stmelené cementem SC C8/10 tl. 150 mm" 43 43,000
VV Součet 324,000

22 K 569911131 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm m2 54,000 101,60 5 486,40 CS ÚRS 2024 01
PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/569911131

VV "nezpevněná krajnice z R-materiálu" 54 54,000

23 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 324,000 21,40 6 933,60 CS ÚRS 2024 01
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573191111

VV "infiltrační postřik 0,6 kg/m2" 324 324,000

24 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 662,000 15,40 10 194,80 CS ÚRS 2024 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/573231106

VV "spojovací postřik 0,3 kg/m2" 662 662,000

25 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 662,000 381,80 252 751,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po 
zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/577144131

VV "asfaltový beton ACO 11+ modifikovaný tl. 50 mm" 662 662,000

26 M 58942406 beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70 t 7,800 3 186,10 24 851,58 CS ÚRS 2024 01
PP beton asfaltový vrstva obrusná ACO 11+ pojivo asfalt 50/70

VV "vyrovnání příčných a podélných nerovností asfaltobeton ACO 11+ modifikovaný" 65*0,05*2.4 7,800

27 K 581114113 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm m2 5,000 1 378,10 6 890,50 CS ÚRS 2024 01
PP Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581114113

VV "kryt na vjezdu z prostého beton C20/25 XF3" 5 5,000

28 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 18,000 455,00 8 190,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596811120

VV "zpětné kladení dlaždic 30x30 vjezdů " 18 18,000

D 8 Trubní vedení 44 907,20
29 K 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 6,000 515,30 3 091,80 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899102211

VV "odstranění poklopu a rámu revizní šachty kanalizace" 6 6,000

30 K 899104112 Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 6,000 2 110,40 12 662,40 CS ÚRS 2024 01

PP Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899104112

VV "osazení stávajícího poklopu a rámu reviní šachty kanalizace, včetně výškové úpravy" 6 6,000

31 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 2,000 515,30 1 030,60 CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg

Strana 6 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899202211

VV "odstranění mříží a rámů dešťových vpustí" 2 2,000

32 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 2,000 2 208,60 4 417,20 CS ÚRS 2024 01
PP Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899204112

VV "osazení nových rámů a mříží dešťových vpustí, včetně výškové úpravy" 2 2,000

33 M 59224481 mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun kus 2,000 4 294,40 8 588,80 CS ÚRS 2024 01
PP mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, zatížení 40 tun
VV "vtoková mříž s rámem litinová pro uliční vpust" 2 2,000

34 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 1 938,60 7 754,40 CS ÚRS 2024 01
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112

VV "výšková úprava krycího hrnce" 4 4,000

35 M 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 4,000 1 840,50 7 362,00 CS ÚRS 2024 01
PP poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 287,20

36 K 919732221 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání m 10,000 90,70 907,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919732221

VV "spára mezi novým a starým asf krytem" 10 10,000

37 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 10,000 48,00 480,00 CS ÚRS 2024 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735111

VV "řezání asfaltového krytu" 10 10,000

38 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm m 8,000 138,70 1 109,60 CS ÚRS 2024 01
PP Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122

VV "řezání betonového krytu vjezdů hloubky 100 mm" 8 8,000

39 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 662,000 8,50 5 627,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 
prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909311

VV "očičtění vozovky po frézování" 662 662,000

40 K 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 18,000 120,20 2 163,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054441

VV "očištění dlaždic 30x30 na vjezdech před zpětnou pokládkou" 18 18,000

D 997 Přesun sutě 131 730,50
41 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 382,715 154,90 59 282,55 CS ÚRS 2024 01

PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997211511

VV "Beton"
VV "silniční obruba" 11*0.205 2,255
VV "betonové vjezdy" 5*0,1*2,2 1,100
VV Mezisoučet 3,355
VV "Kamenivo"
VV "konstrukce rýhy kanalizace" 281*0,37*2 207,940
VV "konstrukce sanace vozovky" 43*0,37*2 31,820
VV "konstrukce vjezdů" 23*0,25*2 11,500
VV "odkop pro krajnici" 45*0,05*2 4,500
VV Mezisoučet 255,760
VV "Asfalt"

Strana 7 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "frézování vozovky" 382*0,05*2,4 45,840
VV "kryt rýhy kanalizace" 324*0,1*2,4 77,760
VV Mezisoučet 123,600
VV Součet 382,715

42 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 3 444,435 7,40 25 488,82 CS ÚRS 2024 01

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 
km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997211519

VV "dslší 9 km" 382,715*9 3 444,435

43 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 3,355 122,70 411,66 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221861

VV 3,355 3,355

44 K 997221873
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 255,760 122,70 31 381,75 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221873

VV 255,76 255,760

45 K 997221875
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 123,600 122,70 15 165,72 CS ÚRS 2024 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221875

VV 123,6 123,600

D 998 Přesun hmot 2 061,77

46 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 29,496 69,90 2 061,77 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Břeclav Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel: Město Břeclav Projektant: Ing. Bořek Zvědělík
Uchazeč: Strabag a.s. Zpracovatel: Ing. Bořek Zvědělík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 41 091,30

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 41 091,30

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 459,70
1 K 011414000 Průzkum výskytu odpadu … 1,000 601,20 601,20 CS ÚRS 2020 01

PP Průzkum výskytu odpadu
VV 1 1,000

2 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou … 1,000 9 202,30 9 202,30 CS ÚRS 2020 01
PP Geodetické práce před výstavbou
VV "vytyčení stavby, inž. sítí" 1 1,000

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 9 202,30 9 202,30 CS ÚRS 2020 01
PP Geodetické práce po výstavbě
VV "zaměření stutečného provedení" 1 1,000

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 2 453,90 2 453,90 CS ÚRS 2020 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
VV "Dokumentace skutečního provedení stavby" 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 7 361,90
5 K 032002000 Vybavení staveniště … 1,000 613,50 613,50 CS ÚRS 2020 01

PP Vybavení staveniště
VV "zřízení staveniště" 1 1,000

6 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 6 134,90 6 134,90 CS ÚRS 2020 01
PP Dopravní značení na staveništi
VV "přechodné dopravní značení vč. projednání a stanovení" 1 1,000

7 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště … 1,000 613,50 613,50 CS ÚRS 2020 01
PP Zrušení zařízení staveniště
VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 12 269,70
8 K 043194000 Ostatní zkoušky … 1,000 12 269,70 12 269,70 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní zkoušky
VV 1 1,000

Břeclav - ul. Říční, komunikace

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 9


